
Zarządzenie nr 2/2024 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie powołania opiekunów praktyk  

w roku akademickim  2023 – 2024 

 

 na podstawie § 2 ust.2 pkt 1 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

nr 187/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie organizacji praktyk przewidzianych  

w programie studiów na Uniwersytecie Wrocławskim, zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się dr. Mariusza Dybała na opiekuna praktyk, przewidzianych  

w programach kształcenia, na rok 2023/24 na kierunku MMI. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       DZIEKAN 

prof. dr hab. Jacek Przygodzki 

 

                        


